
Risorse umane, finanziarie, servizi al cittadino e cimiteriali, ambiente-ecologia e protocollo
Ambiente e sviluppo dei grandi parchi

DETERMINAZIONE N.159 DEL 27/03/2024

OGGETTO:MODALITÀ DI RACCOLTA DOMICILIARE DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ACCESSO 
AL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA RIFIUTI

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27 febbraio 2024, esecutiva ai sensi di 
Legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026 ai 
sensi degli artt. 151 e 170 del D.Lgs. n. 267/2000;

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 27 febbraio 2024, è stato approvato il 
Bilancio di Previsione finanziario per gli esercizi 2024-2026;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del 6 luglio 2023 è stato approvato il piano 
esecutivo di gestione – PEG per l'anno 2023 e con il medesimo atto i responsabili di settore 
sono stati autorizzati ad adottare tutti gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese 
connesse alla realizzazione degli obiettivi;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 8 gennaio 2024 sono stati confermati, per il 
periodo di esercizio provvisorio per l'anno 2024 e fino all'approvazione del Bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026, gli indirizzi per la gestione ordinaria assegnati ai 
responsabili di settore con il PEG 2023 (delibera G.C. n. 107/2023);

• l'art. 16 del vigente Regolamento di Contabilità stabilisce che il PEG finanziario verrà 
approvato entro 20 giorni dall'approvazione del Bilancio di previsione da parte del Consiglio 
Comunale.

Richiamati

• il D.Lgs.152/2006 e le sue modifiche ed integrazioni, che individua le competenze dei 
Comuni per la gestione dei rifiuti urbani mediante appositi regolamenti;

• la L.R. Lombardia 26/2003 e le sue modifiche ed integrazioni, che assegna ai Comuni le 
funzioni di organizzare la raccolta differenziata dei rifiuti urbani del territorio;

Dato atto che il Comune di Pioltello ha provveduto, a seguito delle nuove disposizioni normative di 
modifica del D. Lgs. 152/06 ssmmii, ad approvare il nuovo “Regolamento per la gestione dei rifiuti 
solidi urbani ed assimilati e la tutela dell’igiene del decoro e dell’igiene ambientale” con DCC n°104 
del 21/12/2023;

Considerato quindi che, per quanto sopra riportato, occorre adeguare le previgenti disposizioni 
comunali ai contenuti del suddetto Regolamento;

Ritenuto pertanto di disporre quanto segue:

1. le modalità di raccolta differenziata dei rifiuti sono le seguenti:

Il conferimento dei rifiuti in modo indifferenziato è vietato, pertanto i rifiuti andranno separati nelle 
diverse frazioni recuperabili prima del conferimento al servizio di raccolta. È vietato l'utilizzo di 
sacchi neri o comunque di un colore che non permetta una sommaria visione del contenuto.

Le frazioni di rifiuti raccolte al domicilio avvengono con le seguenti modalità:

• frazione umida (scarti di cucina organici e materiale facilmente biodegradabile) – deve 
essere conferita nei sacchetti di materiale compatibile con le operazioni di compostaggio e 
in contenitori rigidi di colore marrone del volume di circa 10/30 litri (immobili fino a 4 
famiglie) o 120/240 litri carrabili (immobili da 5 o più famiglie);

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



• frazione secca indifferenziata (rifiuti non putrescibili residuali della raccolta differenziata) – 
deve essere conferita nei sacchi, a perdere, trasparenti di plastica del volume di circa 100 
litri;

• plastica (imballaggi di plastica) e lattine (lattine di alluminio o altri materiali ferrosi) - devono 
essere conferiti nei sacchi, a perdere, trasparenti di plastica del volume di circa 100 litri;

• vetro deve essere conferito in contenitori rigidi di colore verde del volume di circa 30 litri 
(immobili fino a 4 famiglie) o 120/240 litri (immobili da 5 o più famiglie) carrabili svuotabili 
meccanicamente;

• scarti vegetali (erba, foglie, potature di piccolo calibro) – devono essere conferiti in 
contenitori rigidi di colore nero da 240 litri carrabili o contenitori a perdere (es. cassette di 
legno) o legati in fascine (senza l’utilizzo di materiali in plastica, quali legacci o nastro 
adesivo) purché non superiori ai 12kg di peso, esclusivamente dal 1° marzo al 30 
novembre di ogni anno;

• carta, cartone e Tetrapak® devono essere conferiti in scatole di cartone purché non 
superiori ai 12kg di peso, sacchetti di carta (immobili fino a 4 famiglie) o tramite contenitori 
rigidi di colore blu del volume di circa 120/240 litri carrabili (immobili da 5 o più famiglie).

I contenitori consegnati e attualmente in uso dalle utenze, che possono essere di colore diverso 
rispetto a quanto sopra indicato, potranno essere utilizzati fino a fine vita degli stessi. I nuovi 
contenitori saranno dei colori sopra indicati.

I contenitori da 120/240 litri recheranno indelebilmente l'indirizzo dell'immobile al quale sono 
assegnati, in caso contrario il cassonetto verrà asportato.

Ai fini della raccolta dei rifiuti, la suddivisione del territorio comunale è la seguente:

Zona A – situata a nord di Via Milano (inclusa), a sud di Via Bizet (inclusa) e a est di Via Mantegna 
e Sauro (escluse); tutte le località site a sud della ferrovia (Limito, San Felice, Malaspina, ecc);

Zona B – località Pioltello, escluse le aree di cui alla Zona A;

Zona C – località Seggiano.

La raccolta domiciliare dei rifiuti, nelle diverse frazioni merceologiche, viene così organizzata:

RIFIUTO ZONA A ZONA B ZONA C

UMIDO LUNEDÌ E GIOVEDÌ MARTEDÌ E VENERDÌ MERCOLEDÌ E 
SABATO

SECCO LUNEDÌ E GIOVEDÌ MARTEDÌ E VENERDÌ MERCOLEDÌ E 
SABATO

PLASTICA E LATTINE LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ

VETRO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



RIFIUTO ZONA A ZONA B ZONA C

SCARTI VEGETALI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ

CARTA, CARTONE E 
TETRAPAK® GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

Tutti i rifiuti e i materiali oggetto della raccolta differenziata, e i contenitori a tale scopo destinati, 
devono essere ben chiusi e posti in modo ordinato, a cura dei produttori, su suolo pubblico, nelle 
immediate vicinanze dell’ingresso delle relative abitazioni o attività, in luogo direttamente 
accessibile ai mezzi di raccolta, a piano strada e in modo da non costituire pericolo o intralcio al 
passaggio dei pedoni e alla circolazione dei veicoli, nonché ogni disturbo per la popolazione, fatti 
salvi i casi di accertata impossibilità tecnica.

L’esposizione deve avvenire dalle ore 22.00 del giorno antecedente quello di raccolta ed entro le 
ore 6.00 del giorno di raccolta.

Al termine della raccolta, e comunque entro le ore 14.00 del giorno di raccolta, i contenitori vuoti 
dovranno essere riposti all’interno delle aree private a cura dei produttori di rifiuti.

In richiamo alla D.G.C. n. 125 del 14/06/2010, considerato che nelle ore notturne, a causa della 
rottura dei sacchi ad opera di persone non identificate, si verifica una situazione di degrado e 
scarsa igienicità per lo spargimento dei rifiuti su suolo pubblico presso alcune strade ricadenti nella 
Zona A e B, in deroga agli orari sopra previsti, per gli immobili siti in Via Tiepolo, Cilea, Cimarosa, 
Monteverdi, Wagner, Puccini, Amendola n°2/A, n°2/B e n°9, Via Moro n°15, n°17, n°17/A, n°19, 
n°21 e n°21/A, Via Platone n°2, n°13, n°15, Via Cimabue n°9 e n°13, Via La Malfa n°1, n°1/A e n°3, 
Via Nenni n°2 e n°4 vige l'obbligo di esposizione dei rifiuti su suolo pubblico esclusivamente dalle 
ore 5.30 alle 6.30 del giorno di raccolta.

2. le modalità di accesso al Centro di Raccolta Rifiuti sono le seguenti:

L’accesso al Centro raccolta rifiuti è consentito fino a quindici minuti prima della chiusura.

- Modalità di accesso per le utenze domestiche:

dal 1° aprile al 30 settembre (orario estivo) nei seguenti giorni e orari:

GIORNO MATTINA POMERIGGIO
Lunedì 8.30 12.30 13.30 18.30
Martedì 8.30 12.30 13.30 18.30
Mercoledì 8.30 12.30 13.30 18.30
Giovedì 8.30 12.30 13.30 18.30
Venerdì 8.30 12.30 13.30 18.30
Sabato 8.30-18.30 orario continuato
Domenica 9.00 13.00 - -

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



dal 1° ottobre al 31 marzo (orario invernale) nei seguenti giorni e orari:

GIORNO MATTINA POMERIGGIO
Lunedì 8.00 12.00 13.00 17.30
Martedì 8.00 12.00 13.00 17.30
Mercoledì 8.00 12.00 13.00 17.30
Giovedì 8.00 12.00 13.00 17.30
Venerdì 8.00 12.00 13.00 17.30
Sabato 8.00 12.00 13.00 17.30
Domenica 9.00 13.00 - -

Le utenze domestiche che conferiscono tramite furgone (con massa non superiore a 35 q.li) , per 
poter accedere al Centro di raccolta rifiuti, dovranno compilare il modello di cui all’Allegato 1 al 
presente atto.

Le utenze domestiche hanno accesso:

• se residenti, tramite Carta regionale dei servizi/Carta nazionale del  servizi o un documento 
di identità attestante la residenza a Pioltello;

• se non residenti, ma titolari di proprietà nel territorio e/o casi similari, esibendo il modello di 
cui all’allegato 1 al presente atto, con verifica della titolarità da parte degli uffici comunali;

- Modalità di accesso per le utenze non domestiche:

sia nel corso dell’orario estivo che in quello invernale, dal lunedì al venerdì negli orari individuati 
nelle tabelle che seguono:

dal 1° aprile al 30 settembre (orario estivo) nei seguenti giorni e orari:

GIORNO MATTINA POMERIGGIO
Lunedì 8.30 12.30 13.30 18.30
Martedì 8.30 12.30 13.30 18.30
Mercoledì 8.30 12.30 13.30 18.30
Giovedì 8.30 12.30 13.30 18.30
Venerdì 8.30 12.30 13.30 18.30

dal 1° ottobre al 31 marzo (orario invernale) nei seguenti giorni e orari:

GIORNO MATTINA POMERIGGIO
Lunedì 8.00 12.00 13.00 17.30
Martedì 8.00 12.00 13.00 17.30
Mercoledì 8.00 12.00 13.00 17.30

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



GIORNO MATTINA POMERIGGIO
Giovedì 8.00 12.00 13.00 17.30
Venerdì 8.00 12.00 13.00 17.30

Le utenze non domestiche, ai sensi del vigente Regolamento comunale, dovranno:

• essere iscritte all’Albo gestori ambientali (art. 212 comma 8 del D. Lgs. 152/06 ss.mm.ii.);
• compilare  l’allegato 2 al presente atto, che riprende i contenuti dell’allegato I A del DM 

08.04.2008 ssmmii, ai fini della contabilizzazione dei quantitativi di rifiuti di origine non 
domestica conferiti al Centro di raccolta (ai sensi dello stesso DM 08/04/2008), che sarà 
inoltre reperibile sia presso il Centro di raccolta che sul portale dell’ente.

Si specifica, inoltre che, per rifiuti provenienti dall'attività non domestiche di manutenzione del 
verde privato, ai sensi della Circolare MTE 14/05/2021 n. 51657, i materiali prodotti nell’ambito di 
un’attività imprenditoriale di manutenzione del verde privato sono qualificati come rifiuti speciali, 
pertanto non conferibili al Centro di Raccolta.

3. le modalità di raccolta rifiuti presso i mercati del territorio sono le seguenti:

Fermo restando l’obbligo di raccolta rifiuti per frazioni omogenee, la raccolta presso i mercati 
comunali sarà effettuata per le frazioni:

• organico (esclusi  i sottoprodotti di origine animale di categoria 3, ai sensi del Regolamento 
CE 1069/2009 quali scarti di corpi interi o parti di animali o prodotti di origine animale non 
destinati al consumo umano, come ad es. ossa, grasso, scarti di pesce, ecc.), tramite 
trespoli e/o cassonetti e sacchi in materiale compatibile con le operazioni di compostaggio;

• imballaggi misti (carta/plastica/cassette di legno/cassette di plastica/cassette di cartone), 
conferiti in modo ordinato e impilato;

• rifiuto indifferenziato residuo (secco), conferito mediante sacchi, a perdere, trasparenti da 
circa 100 litri;

• vetro, conferito in cassonetti da 120/240 litri.

Visti:

• il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001;
• l'art 151 - comma 4 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;
• l’art.183 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;
• il D.M. 08 aprile 2008;
• il vigente Regolamento dei rifiuti urbani;
• l’art.107 del D.Lgs.267/00 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. DI disporre le modalità di raccolta differenziata e di accesso al Centro di Raccolta Rifiuti 
secondo quanto indicato nelle premesse del presente atto che si richiamano integralmente;

2. Di intendere superato ogni atto previgente alle disposizioni del presente provvedimento;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



3. DI dare atto che nei giorni di festività nazionale la programmazione della raccolta rifiuti e 
l’apertura del Centro raccolta rifiuti potranno subire modifiche, normate con idoneo 
provvedimento in deroga al presente atto;

4. DI disporre l’entrata in vigore del presente atto a decorrere dalla data di esecutività;

5. DI disporre la pubblicazione sul portale dell’Ente gli allegati 1 e 2 per l’accesso al Centro di 
Raccolta;

6. DI disporre l’invio del presente atto al Comando di Polizia Locale per i provvedimenti di 
competenza;

7. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e, pertanto, non è richiesto il 
parere di regolarità contabile;

8. Di attestare, ai sensi dell’art.147-bis del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, articolo introdotto dal 
Decreto Legge 10 ottobre 2012, n. 174 “Disposizioni urgenti in materia di finanza e 
funzionamento degli enti territoriali, nonché ulteriori disposizioni in favore delle zone 
terremotate nel maggio 2012” convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, 
n°213, la regolarità tecnica amministrativa nell'adozione del presente provvedimento.

ALLEGATI

• Allegato 1: modulo di accesso al Centro di Raccolta rifiuti per utenze domestiche (con 
furgone con massa non superiore a 35 q.li e per non residenti ma titolari di proprietà nel 
territorio).

• Allegato 2: modulo di accesso al Centro di Raccolta rifiuti per utenze non domestiche

Pioltello, 27/03/2024 IL DIRIGENTE
Franco Bassi / InfoCert S.p.A.

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCO BASSI e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato 1
ACCESSO AL CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI UTENZE DOMESTICHE

• Residenti con furgoni (max 35 q.li)
• Non residenti ma titolari di proprietà nel territorio con furgoni max 35 q.li o 

automobile

Il/La sottoscritto/a _________________________________  , nato/a il ________________ 

a _____________________________________  residente in Via______________________ 

CARTA DI IDENTITÀ numero:_____________________________ 

A conoscenza di  quanto prescritto dall’art.  76 del  D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445,  sulla
responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi e per
gli effetti di cui agli art. 46 e 47 del citato D.P.R. 445/2000, e sotto la propria responsabilità:

DICHIARA

 di essere attualmente residente a Pioltello 

oppure 

 di essere titolare di proprietà (indirizzo  _____________________________ - Pioltello)

Di scaricare presso il CDR i seguenti rifiuti, provenienti dal Comune di Pioltello: 
(apporre un segno)

 CARTA/CARTONE  LEGNO  VETRO
 PLASTICA  INGOMBRANTI  OLII
 MACERIE  ELETTRODOMESTICI  TESSUTI
 FERRO/METALLO  SCARTI VEGETALI  ALTRO: _______________

Il conferimento di ogni tipologia di rifiuto è possibile fino al raggiungimento dei limiti di capienza

E PRENDE ATTO CHE
Il  conferimento dei  dati  personali  raccolti con il presente modulo non è obbligatorio, ma in sua mancanza il
Comune di Pioltello potrebbe trovarsi impossibilitato a dare seguito alla pratica in relazione alla quale vengono
raccolti i dati, ovvero a erogare il servizio richiesto o a dare riscontro alla Sua comunicazione.
Il Comune di Pioltello La informa che il trattamento dei Suoi dati personali avverrà nel rispetto del Regolamento
UE 679/2016 (GDPR) e del D.Lgs. 196/2003 smi, per realizzare le finalità istituzionali dell’Ente e, nello specifico,
per gestire la pratica in relazione alla quale i dati sono raccolti e per gestire le Sue eventuali istanze o richieste.
Per  maggiori  informazioni  la  invitiamo  a  consultare  l’informativa  pubblicata  all’indirizzo
https://www.comune.pioltello.mi.it/comune/privacy/informativa-allutenza-sul-trattamento-dei-dati-personali/ e
disponibile su richiesta presso gli uffici dell’Ente, o a rivolgersi al Responsabile della protezione dei dati personali
del Comune di Pioltello, scrivendo al seguente recapito privacy@comune.pioltello.mi.it.

Data _________________ Firma _______________________________

si allega copia di un documento di riconoscimento del dichiarante

Spazio riservato al personale addetto al CDR

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



GIORNI E ORARI DI CONFERIMENTO

dal 1° aprile al 30 settembre (estivo)

GIORNO MATTINA POMERIGGIO

da lunedì a 
venerdì

8.30 12.30 13.30 18.30

sabato 8.30-18.30 orario continuato

domenica 9.00 13.00 - -

dal 1° ottobre al 31 marzo (invernale)

GIORNO MATTINA POMERIGGIO

da lunedì a 
sabato

8.00 12.00 13.00 17.30

domenica 9.00 13.00 - -

RIFIUTI CONFERIBILI

RIFIUTO DESCRIZIONE
Ingombranti Materassi, divani, moquettes, ecc.
Legno Mobili smontati, cassette, serramenti, ecc.
Ferro Reti, stendibiancheria, pentolame, biciclette,  ecc.
Carta/cartone Carta e cartone, purché non accoppiati con altri materiali
Vetro Bottiglie, lastre, damigiane, ecc.
Plastica Imballaggi in plastica, polistirolo
Rifiuti vegetali Piccoli rami, erba, foglie, potature di siepi, piccole piante ornamentali
Macerie Materiali inerti quali piastrelle, terracotta, sanitari, porcellana
Beni durevoli 
dismessi

Frigoriferi, congelatori, condizionatori, elettrodomestici, ecc.

Televisori Televisori e videoterminali
Componenti 
elettronici

Hardware, tastiere, stampanti, schede elettroniche, ecc

Oli e grassi vegetali 
ed animali

Oli residui dalla cottura degli alimenti

Oli minerali Oli lubrificanti
Accumulatori al 
piombo

Batterie di autoveicoli

Contenitori di prodotti
etichettati T e/o F

Contenitori vuoti di pittura, prodotti per l’igiene della casa, diluenti, 
smacchiatori, ecc.

Lampade fluorescenti
e lampade al neon

Neon e lampade a scarica

Toner Cartucce esauste di toner
Farmaci Medicinali scaduti e/o inutilizzati
Pile scariche Pile esaurite
Indumenti usati Indumenti usati
Capsule caffè Capsule in alluminio caffè

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato 2

ACCESSO AL CENTRO DI RACCOLTA PER UTENZE NON DOMESTICHE

al Centro di Raccolta di Via Sondrio, 16 – Pioltello (MI)

Il giorno  __________________, presso il Centro di Raccolta di Via Sondrio, 16 – Pioltello (MI),

l’Attività con RAGIONE SOCIALE _________________________________________

con sede in Via _______________________________________________ a Pioltello

Codice Fiscale o Partita IVA _____________________________________________

CONFERISCE I SEGUENTI RIFIUTI prodotti sul territorio comunale: 
Il conferimento di ogni tipologia di rifiuto è possibile fino al raggiungimento dei limiti di capienza

X C.E.R. DESCRIZIONE

20 03 07 Ingombranti: materassi, divani, moquettes, ecc.

15 01 03 Imballaggi in legno

20 01 38 Rifiuti legnosi: mobili smontati, serramenti

20 01 40 Rifiuti metallici: reti, stendibiancheria, pentolame, biciclette, ecc.

15 01 01 Imballaggi in carta e cartone, purché non accoppiati con altri materiali

20 01 02 Lastre in vetro 

15 01 07 Vetro: bottiglie, damigiane, ecc.

20 01 11 Prodotti tessili 

20 01 10 Indumenti usati 

NON SONO CONFERIBILI RIFIUTI SPECIALI O PERICOLOSI NÉ SCARTI DI 

PRODUZIONE/LAVORAZIONE      
(a titolo esemplificativo: cartongesso, lana di roccia, catrame, pneumatici, macerie, lana di vetro, verde)

Si autocertifica che l'Attività è iscritta all’Albo

Gestori Ambientali con identificativo:

____________________________________

Targa del mezzo:  _____________________
Stampare fronte/retro 1/2

apporre timbro aziendale con firma*

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



GIORNI E ORARI DI CONFERIMENTO

dal 1° aprile al 30 settembre (estivo)

GIORNO MATTINA POMERIGGIO

da lunedì a venerdì 8.30 12.30 13.30 18.30

dal 1° ottobre al 31 marzo (invernale)

GIORNO MATTINA POMERIGGIO

da lunedì a venerdì 8.00 12.00 13.00 17.30

RISERVATO AL PERSONALE DEL CDR

Quantitativi conferiti al CDR per C.E.R. (con unità di misura):

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Timbro e Firma dell’addetto al Centro di raccolta

 ……………………………………………

Stampare fronte/retro 2/2
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 28/03/2024 da Simone Migliavacca - Pioltello.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


